



Rising Assets ApS

Tuborg Boulevard 12

2900 Hellerup

CVR-nr. 32279538

Årsrapport for 2018

1. januar 2018 - 31. december 2018

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. juni 2019

Christian Baumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rising Assets ApS Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
Telefon	23429330
E-mail	baumann@risingassets.com
CVR-nr.	32279538
Stiftelsesdato	1. juli 2009
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Christian Baumann, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 1.715.815, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 3.719.437, og en egenkapital på kr. 1.980.012.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.964.480	656.334
Personaleomkostninger	1	-696.906	-603.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.271	-27.271
Driftsresultat		2.240.303	25.120
Finansielle omkostninger		-410	-558
Resultat før skat		2.239.893	24.562
Skat af årets resultat	2	-524.078	-23.862
Årets resultat		1.715.815	700
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		1.415.815	700
Resultatdisponering		1.715.815	700

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.588	98.859
Materielle anlægsaktiver		71.588	98.859
Deposita		1.360	42.760
Finansielle anlægsaktiver		1.360	42.760
Anlægsaktiver		72.948	141.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.437.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	540.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.747	35.890
Andre tilgodehavender		1.856	0
Tilgodehavender		3.528.103	575.890
Likvide beholdninger		118.386	11.311
Omsætningsaktiver		3.646.489	587.201
Aktiver		3.719.437	728.820

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.555.012	139.197
Udbytte for regnskabsåret	3	300.000	0
Egenkapital	4	1.980.012	264.197
Hensættelser til udskudt skat		8.788	105.132
Hensatte forpligtelser		8.788	105.132
Gæld til banker		21.134	19.039
Selskabsskat		620.422	1.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.019.777	193.667
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.304	145.311
Kortfristede gældsforpligtelser		1.730.637	359.491
Gældsforpligtelser		1.730.637	359.491
Passiver		3.719.437	728.820
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	550.000	480.000
Kørselsgodtgørelse	30.610	46.132
Andre personaleomkostninger	116.296	77.811
	696.906	603.943
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	620.422	1.474
Reg. af udskudt skat	-96.344	22.388
	524.078	23.862
3. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	300.000	0
Saldo ultimo	300.000	0
4. Egenkapitalopgørelse		

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	139.197		264.197
Forslag til årets resultatdisponering		1.415.815	300.000	1.715.815
	125.000	1.555.012	300.000	1.980.012

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Baumann & Partner Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.